[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

06.04.2012                                            г. Дальнегорск                                                  №253
О протесте прокурора г. Дальнегорска на решение Думы Дальнегорского городского округа от 20.07.2007 №643 «Об утверждении стоимости платных услуг по оформлению документации и опломбированию приборов учета холодного водоснабжения для МУП «Горводоканал Дальнегорского городского округа»
Рассмотрев и обсудив протест прокурора г. Дальнегорска от 15.02.2012 года №7-26-2012/175, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.01.1992 №2202-I «О прокуратуре Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" и Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г. Дальнегорска от 15 февраля 2012  года №7-26-2012/175 на решение Думы Дальнегорского городского округа от 20.07.2007 №643 «Об утверждении стоимости платных услуг по оформлению документации и опломбированию приборов учета холодного водоснабжения для МУП «Горводоканал Дальнегорского городского округа»  удовлетворить.

2. О принятом решении уведомить прокурора г. Дальнегорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Дальнегорского городского округа                                                                   А.М. Теребилов

PAGE
2